Auto Zentrum Nurnberg - Feser GmbH

Cupra Leon Sportstourer elekt. Heckklappe / ACC /

Navigations PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

33935 EUR
TVA récupérable
Monospace
07.2022

07.2025

18 790 KM

150 KW (204 PS)
1395 ccm

Hybrid Plugin Essence
Blanc

Boite automatique
Véhicule d'occasion
De premiére main
30391

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Hybrid Plugin Essence, De premiere main, Sport Package, Caméra marche arriére,
Systéme de navigation, Climatisation automatique 3 Zones, Phares a LED, Réglage électrique
des siéges avec mémoire, Hayon électrique, Intérieur alcantara, Régulateur de vitesse a di-
stance, Parking Assistant - Les systémes d'auto-pilotage, Siéges chauffants, Léve-vitres élec-
triques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), weiss, Digitaler Radio-
empfang DAB, Couleur intérieur noir, ABS (Anti-Blocking-System), Komfortschluessel/KESSY,
Antidémarrage électronique, Contréle de traction, Antibrouillard, Direction assistée, Privacy-
Verglasung, Montants porte-bagage, Blocage de différentiel, Dossier arriere modulable, Isofix-
System, Lenkrad beheizt, Accoudoir central, Carnet d'entretien, Siége(s) sport

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Ve

FESER #: GRAF

Contact:

Auto Zentrum Nirnberg - Feser GmbH
Nopitschstrasse 84

90441 Nurnberg

Téléphone: 0911-4236-1330

Fax: 0911-4236-1330

Email: lukas.stogios@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

10 181,-
23754,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
4930,-

29 045,-
10 181,-
393,00

SEAT Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









